

Nørre Snede Autolak A/S

Rylevej 7

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 16 99 31 90

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Jesper H. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørre Snede Autolak A/S
Rylevej 7
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 16 99 31 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Trine H. Sørensen, formand
Ib Kjær-Rasmussen
Jesper H. Sørensen

Direktion

Jesper H. Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Nytov 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maling og lakering af lastvogne, busser og andre større køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.565.703, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.300.138.

Selskabet har som forventet øget omsætningen i 2015.

Selskabet blev i efteråret 2014 ramt af en brand, hvor der er modtaget driftstabsersatning i 2014 og 2015. Kapaciteten blev reetableret og selskabet har i 2015 været inde i en positiv udvikling med tilgang af en række større kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling.

Selskabets ledelse forventer et let stigende aktivitetsniveau sammenlignet med 2015. Indtjeningen forventes mindst på niveau med det i 2015 opnåede.

I november 2015 blev selskabet ramt af en stormskade, der beskadigede dele af kapaciteten, men ledelsen forventer uændret et positivt resultat på niveau med indeværende år, selvom den manglende kapacitet har begrænset væksten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.701.731	10.775.506
Personaleomkostninger	1	<u>(8.350.872)</u>	<u>(7.286.922)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.350.859	3.488.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(522.120)</u>	<u>(456.253)</u>
Resultat før finansielle poster		3.828.739	3.032.331
Finansielle indtægter	2	0	3.569
Finansielle omkostninger	3	<u>(533.690)</u>	<u>(602.112)</u>
Resultat før skat		3.295.049	2.433.788
Skat af årets resultat	4	<u>(729.346)</u>	<u>(539.306)</u>
Årets resultat		<u>2.565.703</u>	<u>1.894.482</u>
Overført resultat		<u>2.565.703</u>	<u>1.894.482</u>
		<u>2.565.703</u>	<u>1.894.482</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.950.365	17.308.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>612.764</u>	<u>245.903</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>17.563.129</u>	<u>17.553.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.563.129</u>	<u>17.553.976</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>754.600</u>	<u>588.000</u>
Varebeholdninger		<u>754.600</u>	<u>588.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.040.558	1.938.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.088	19.250
Andre tilgodehavender		913.805	1.971.486
Udskudt skatteaktiv	7	195.595	924.941
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.945</u>	<u>7.708</u>
Tilgodehavender		<u>3.268.991</u>	<u>4.861.714</u>
Likvide beholdninger		<u>734.567</u>	<u>7.119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.758.158</u>	<u>5.456.833</u>
Aktiver i alt		<u>22.321.287</u>	<u>23.010.809</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.900.000	3.900.000
Overført resultat		<u>2.900.138</u>	<u>334.435</u>
Egenkapital	6	<u>7.300.138</u>	<u>4.734.435</u>
Banker		4.650.000	4.650.000
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.846.958</u>	<u>8.260.344</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>12.496.958</u>	<u>12.910.344</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	413.000	410.000
Banker		0	3.202.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		892.112	996.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.186	4.139
Anden gæld		<u>1.215.893</u>	<u>752.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.524.191</u>	<u>5.366.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.021.149</u>	<u>18.276.374</u>
Passiver i alt		<u>22.321.287</u>	<u>23.010.809</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	3.900.000	334.435	4.734.435
Årets resultat	0	0	2.565.703	2.565.703
Egenkapital 31. december 2015	500.000	3.900.000	2.900.138	7.300.138

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.485.955	6.396.556
Pensioner	610.670	575.259
Andre omkostninger til social sikring	159.092	147.031
Andre personaleomkostninger	95.155	168.076
	<u>8.350.872</u>	<u>7.286.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.569</u>
	<u>0</u>	<u>3.569</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>533.690</u>	<u>602.112</u>
	<u>533.690</u>	<u>602.112</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>729.346</u>	<u>539.306</u>
	<u>729.346</u>	<u>539.306</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	16.590.794	4.133.901
Tilgang i årets løb	54.120	477.153
Kostpris 31. december 2015	16.644.914	4.611.054
Opskrivninger 1. januar 2015	5.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	5.000.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.282.721	3.887.998
Årets afskrivninger	411.828	110.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	4.694.549	3.998.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.950.365	612.764

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(924.941)	(924.941)
Hensat i året	729.346	0
Overført til skatteaktiv	195.595	924.941
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Banker	4.650.000	4.650.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.670.344	8.259.958	413.000	6.176.000
	<u>13.320.344</u>	<u>12.909.958</u>	<u>413.000</u>	<u>6.176.000</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JHS Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 9 - 60 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør samlet 833 t.kr., heraf forfalder 323 t.kr. inden for 1 år.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 16.950.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve for kr. 2.000 er i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant, nom t.kr. 3.500 med pant i goodwill, driftsmateriel, inventar, varelager og tilgodehavender.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 4.377.

Selskabets pengeinstitut har stillet tabsgaranti overfor DLR kredit.

11 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JHS Holding ApS
Trine S. ApS